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Om Catena 
Catena är ett börsnoterat fastighetsbolag som genom samarbete och på ett hållbart sätt utvecklar och långsiktigt förvaltar effektiva 
logistikanläggningar. De strategiskt placerade fastigheterna försörjer Skandinaviens storstadsregioner och är anpassade för såväl 
dagens som morgondagens varuflöden. Det övergripande målet är att generera ett starkt kassaflöde från den löpande 
verksamheten för att möjliggöra en hållbar tillväxt och stabil avkastning. Fastigheterna hade ett totalt värde om 44,5 mdkr per den 
31 december 2025. Catena-aktien handlas på NASDAQ Stockholm, Large Cap. 

Catena AB (publ), Box 5003, 250 05 Helsingborg, Telefon 042–449 22 00 
Org. nr. 556294-1715, Styrelsens säte: Helsingborg 

catena.se 

Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid ovan angiven tidpunkt. 

Förändringar i Catenas ledningsgrupp
Amanda Thynell, hållbarhetschef på Catena sedan 2022, har valt att lämna bolaget för 
att gå vidare till nya uppdrag med fokus på hållbart samhällsbyggande. 

Under sin tid på Catena har Amanda lett och vidareutvecklat bolagets strategiska hållbarhetsarbete. Arbetet har 
omfattat såväl mål- och styrningsfrågor som initiativ för ökad energieffektivitet och samverkan i branschen, 
däribland #HusFörHus. 

– Amanda har haft en viktig roll i att stärka och strukturera Catenas hållbarhetsarbete och hennes stora
engagemang har bidragit till att hållbarhetsaspekter är fullt integrerade i bolagets processer och dagliga arbete.
Jag vill tacka för hennes insatser och önskar lycka till i nästa steg, säger Jörgen Eriksson, vd, Catena AB.

– Jag är stolt över det vi har byggt tillsammans på Catena. Jag tar med mig värdefulla erfarenheter och ser fram
emot att fortsätta arbeta med hållbart samhällsbyggande i nya sammanhang, säger Amanda Thynell.

Amanda kommer att lämna Catena under våren 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Jörgen Eriksson, VD, Tel. 0730-70 22 42, jorgen.eriksson@catena.se 
Följ oss: catena.se / LinkedIn  
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